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W związku z coraz trudniejszą sytuacją związaną z epidemią COVID-19, w celu
zachowania ciągłości pracy urzędu gminy i świadczenia usług dla mieszkańców, Wójt
Gminy Kościerzyna wprowadza od dnia 24 stycznia 2022 r. reorganizację pracy w
Urzędzie Gminy Kościerzyna.

Co do zasady urząd od dnia 24 stycznia 2022 roku będzie nieczynny dla interesantów,
natomiast nie przerywa pracy. Kontakt z urzędnikami jest możliwy przede wszystkim
elektronicznie: ug[małpka]koscierzyna.pl lub telefonicznie: tel. 58 686 59 80. Działa poczta
elektroniczna oraz będzie odbierana poczta tradycyjna. Zachęcamy do załatwiania spraw
przez profil zaufany (https://obywatel.gov.pl/). Osoby, które nie mają profilu zaufanego,
mogą go uzyskać za pośrednictwem bankowości elektronicznej. Osoby bez konta w banku
mogą założyć tymczasowy profil zaufany. Posiadając profil zaufany można wszcząć każdą
sprawę, a także składać pisma do urzędu i większość wniosków wraz z załącznikami

Jak załatwić sprawę w Urzędzie Gminy Kościerzyna?
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zachęcamy do załatwiania spraw przez profil zaufany (https://obywatel.gov.pl/) Osoby,
które nie mają profilu zaufanego, mogą go uzyskać za pośrednictwem bankowości
elektronicznej Jeśli natomiast ktoś nie ma konta w banku, to może założyć tymczasowy
profil zaufany, który jest ważny przez 3 miesiące. Można to zrobić poprzez wizytę na portalu
https://moj.gov.pl/uslugi/engine/ng/index? xFormsAppName=WniosekOProfilZaufany 
profil zaufany / tymczasowy profil zaufany pozwala wszcząć każdą sprawę, a także składać
pisma do urzędu i większość wniosków wraz z załącznikami 
w przypadku braku profilu zaufanego korespondencję można wysłać pocztą lub zostawić w
pojemniku wystawionym przy wejściu do Urzędu Gminy Kościerzyna, korespondencja
podlega rejestracji.

DOWODY OSOBISTE

wnioski o wydanie dowodu osobistego można składać osobiście w godzinach pracy urzędu
tylko po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z urzędnikiem terminu spotkania (58 686
33 98)
dodatkowe informacje na stronie: https://www.gov.pl/web/gov/uzyskaj-dowod-osobisty
dowód osobisty będzie można odebrać w urzędzie tylko po wcześniejszym telefonicznym
umówieniu się (58 686 33 98)

ZAMELDOWANIE/WYMELDOWANIE

wszystkie wnioski dotyczące stałego lub czasowego zameldowania lub wymeldowania
przesyłać można tylko i wyłącznie drogą elektroniczną na skrzynkę podawczą ePUAP Urzędu
nr: /19unq5v7gs/
informację telefoniczną można uzyskać pod numerem: 58 686 33 98

CENTRALNA EWIDENCJA EMISYJNOŚCI BUDYNKÓW

deklarację można złożyć przez Internet na stronie https://zone.gunb.gov.pl/ (deklarację
można złożyć samodzielnie, bez wychodzenia z domu, żeby to zrobić musisz posiadać profil
zaufany albo podpis elektroniczny)
informację telefoniczną można uzyskać pod numerem: 58 686 56 00

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA  – CEIDG

wszystkie wnioski o wpis do centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej
należy składać drogą elektroniczną korzystając z informacji zawartych na stronie
https://prod.ceidg.gov.pl/ceidg.cms.engine/ lub osobiście w godzinach pracy urzędu po
wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z urzędnikiem terminu spotkania (58 686 59 80)



PODATKI I OPŁATY

kasa w urzędzie gminy jest zamknięta
wszelkie opłaty należy uiszczać metodą przelewu środków na konto Urzędu Gminy
Kościerzyna o numerze: 20 8328 0007 2001 0007 5516 0001, natomiast w przypadku zapłaty
podatku (od nieruchomości, rolny, leśny) należy płatności dokonać na indywidualny numer
konta, wynikający z decyzji podatkowej – w tytule należy podać dane z decyzji podatkowej:
kod podatnika, nr decyzji oraz nr raty
podatek od nieruchomości można zapłacić również u sołtysa swojej miejscowości

Numery telefonów do poszczególnych wydziałów urzędu gminy:

DOWODY OSOBISTE, MELDUNKI – tel. 58 686 33 98
PODATKI I OPŁATY – tel. 58 686 59 82
AKCYZA – tel. 58 686 59 80
DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA  – CEIDG – tel. 58 686 59 80
MIEJSCOWE PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO – tel. 58 686 24 65
OCHRONA ŚRODOWISKA, PROGRAM CZYSTE POWIETRZE, CENTRALNA EWIDENCJA
EMISYJNOŚCI BUDYNKÓW – tel. 58 686 56 00
BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA – tel. 58 686 59 80


